学生・院生用

[image: image1.png]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
令和　　年　　月　　日
Date _________________(yyyy/mm/dd)
給与等振込先届／Salary Transfer Request Form
国立大学法人京都工芸繊維大学　殿
To: Kyoto Institute of Technology
	職員番号
KIT employee ID number

	所　　属

Department/Program

	生年月日

Date of birth

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏　　名

Full name

	学生番号

Student ID number

	現 住 所

Address in Japan
	〒

	電話番号

Phone
	 －　　　　－
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

E-mail
	　　　　　　　 ＠

　私は、給与・賞与等の振込支給に同意し、振込先を下記のとおり（届け出・変更）します。
I agree to automatic transfer of salary, bonus, etc. payment. I provide my bank information below.
記

	給与・
賞与
Salary・
Bonus
	金融機関コード

Bank Code

	支店コード

Branch code

	金融機関名

Bank name Branch name

	銀　　行 Bank
信用金庫Credit Union
そ の 他 Other

	本  店Main office
支  店Branch
出張所Sub-branch

	預金種目Account type

口座番号Account number
	１ ．普 通

Savings account

２． 当 座

Checking account

	口座名義

Account holder
	ｶﾅ

■「旅費・謝金・立替金」、「共済組合給付金」についても、上記口座に振込します。給与・賞与以外の支払いについて、上記口座以外をご希望の場合は、裏面に記載ください。
Payments for travel expenses, rewards, advances, and mutual aid association benefits will also be transferred to the above account. Please contact us if you would like payments other than salaries and bonuses to be made to an account other than those listed above.
(注)  １．本人以外の口座へは振込みできません。Transfers can only be made to accounts in the employee’s name.
２．※欄は記入しないでください。Leave sections with a ※ blank.
３．提出いただいた氏名、住所、振込先口座等の個人情報については、支給する給与・賞与等の支払い業務を行うためのみに利用します。
Your personal information (name, address, and bank account) will only be used for salary, bonus, etc. payment purposes.
４．共済貯金受取口座、団体生命保険料、宿舎費等の振替口座を変更する場合は、別途届出が必要です。
A separate form is required to change your registered mutual aid savings account, group life insurance premiums, accommodation expenses, etc. bank transfer information.
５．旅費・謝金・立替金の支払いについては、上記メールアドレスに振込明細を送信します。

　　フリーメール・携帯電話のアドレスでも登録可能ですが、shiharai@jim.kit.ac.jpから受信できるよう設定をお願いします。（教職員及び学生の方は、本学メールアドレスへの送信となります。）
For payment of travel expense reimbursements, rewards, and advances, bank transfer notices will be sent to the e-mail address you registered above. You can register a free email or cell phone address, but be sure your email address is set to receive messages from shiharai@jim.kit.ac.jp. (Transfer statements for faculty, staff, and students will be sent to KIT e-mail addresses.)

給与・賞与の振込先と同じ場合は、下記、記入不要です。
Complete the form below only if the payments (for items shown at left) are to be made to a different bank account than the one to which your salary and bonus are paid.
	旅費・

謝金・
立替金

Travel expense reimbursements, rewards, and advances
	金融機関コード

Bank Code

	支店コード

Branch code

	金融機関名

Bank name Branch name

	銀　　行 Bank

信用金庫Credit Union

そ の 他 Other

	本  店Main office

支  店Branch

出張所Sub-branch

	預金種目Account type

口座番号Account number
	１ ．普 通

Savings account

２． 当 座

Checking account

	口座名義

Account holder
	ｶﾅ

	共済組合給付金

Mutual aid association benefits
	金融機関コード

Bank Code

	支店コード

Branch code

	金融機関名

Bank name Branch name

	銀　　行 Bank

信用金庫Credit Union

そ の 他 Other

	本  店Main office

支  店Branch

出張所Sub-branch

	預金種目Account type

口座番号Account number
	１ ．普 通

Savings account

２． 当 座

Checking account

	口座名義

Account holder
	ｶﾅ

For office use only:
	※大学確認欄
	給与共済係
	出納係
	総務係
	経理係

	Ｎｏ．

【連絡先／Contact】
人事労務課　給与共済係

Labor and Personnel Office

Payroll and Mutual Assistance Insurance
E-mail:  kyosai@jim.kit.ac.jp

本学在学中に限り、学務課ホームページからも登録できます。

You can also register on Educational Affairs Office website only while you are a student at the University.

学務課ホームページへログイン → マイページ → 学生アンケート一覧

タイトル：【TA/SA/RA/PT】給与振込用金融機関口座の登録について/Registration for Bank Account